
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　１ 回　目　）

１．大便器及び小便器の種類変更２．廃棄物の処分量の概数確定による増

１．現地調査の結果、設計と現地の給水方式に相違があったため。２．概数としていた廃棄物等の処
分量が確定したため。

令和 7年 6月 9日 令和 7年 9月30日

有限会社タマコウ

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

公園等補修工事（トイレ洋式化等）

ねしこし公園　　　トイレ洋式化　３基　小便器更新　　２基ママチ川河川緑地　水
飲み台更新　１基さくらんぼ公園　　排水管更新　　１式桂木４号公園　　　トイレ
洋式化　３基日の出丘１号公園　トイレ洋式化　１基弥生公園　　　　　トイレ洋式
化　１基桂木１号公園　　　トイレ洋式化　１基林東公園　　　　　トイレ扉新設
１式

指名競争入札

令和 7年 6月 9日 6,897,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　根志越１８９番地の３４１

千歳市清流1丁目、真々地1丁目、自由ヶ丘5丁目、桂木2丁目、青葉6丁目ほか

管工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000014334000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年 9月26日 220,000円

7,117,000円令和 7年 9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額


